様式第1号(第2条、第6条関係)

令和         年　　　月　　　日

沖縄市商工業研修等施設

指定管理者 様

会社・団体名

代表者名 　　　印

住 　所

申請者 TEL　　       　　FAX　　　098-938-2755

担当者名

連絡先TEL

沖縄市商工業研修等施設を利用したいので以下のとおり申請します。

利 用 者 区 分

     　　　□　A会議室

□小会議室 　　　□　B会議室 　　　□　　ホール

　　　□　C会議室

日　　　　時

規定使用時間 　　　　　　時　　　　分　　　～　　　　　時　　　　分

申請使用時間 　　　　　　時　　　　分　　～　　　　　　時　　　　分

冷房使用時間 　　　　　　時　　　　分　　～　　　　　　時　　　　分

※1日１会議室利用につき1枚の申請書となります。

減免申請 有り　　・　　無し 減免理由

令和　　　年　　　月　　　日　　(　　)    　　　□平日　　　□土日・祝祭日

利 用 目 的
予定参加

人員
人

備品の利用

□ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ　　　　　　□有線マイク　 　本（ﾎｰﾙのみ）　　　　　　□ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ(ﾊﾝﾄﾞﾏｲｸ・ﾋﾟﾝﾏｲｸ)　　　　本

□ﾜｲﾔﾚｽｱﾝﾌﾟ一式　　□ﾃﾚﾋﾞ&ﾋﾞﾃﾞｵ　　□ﾋﾞﾃﾞｵ&DVD　　　□ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ　　　□ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ

□携帯型ｽｸﾘｰﾝ　　　□演台　　　□司会者台　　　□屏風　　　　□花台　　　　　□踏台

□電源(                                                         )　　□その他(                                                   )

沖縄市商工業研修等施設利用許可申請書

 □会員　　　　 　　□非会員　　　　 □商工業団体　　　　□ その他(                                          )

利用場所 □　　中会議室

会員事業所の申請に関しては、20％
の減免が受けれますので、申請書
下部の減免申請を「有り」にチェック
をお願い致します。